

روسیه:

هیچ چیز غیر معمولی در وقفه اخیر مذاکرات برجام وجود ندارد

نماینده دائم فدراسیون روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین اظهار داشت که علت وقفه طولانی در مذاکرات هسته‌های ایران در وین به خاطر تشکیل دولت جدید ایران است بنابراین هیچ چیز غیر معمولی وجود ندارد.
میخائیل اولیانوف به روزنامه ایزوستیا گفت که تاریخی برای از سرگیری مذاکرات مربوط به احیاء برجام وجود ندارد و گفتش دفسوار است که چه زمانی تاریخ آن مشخص خواهد شد.
به گفته این دیپلمات، علت این وقفه طولانی از آخرین دور مذاکرات (۲۰ ژوئن- ۳۰ خرداد) تغییرات در قوه مجریه ایران است. این دیپلمات تأکید کرد: دولت جدید ایران همین هفته گذشته تشکیل شد، مقامات ایران نیاز به زمان دارند تا تیم جدید را تشکیل دهند.
من می‌دانم که در تهران روی این موضوع عملا به صورت روزانه کار در کار می‌کنند. و به همکاران خودم که بخاطر تأخیر در مذاکرات عصبی هستند یادآوری می‌کنم که دولت یابین یک ماه و نیم و حتی بیشتر زمان برد تا مذاکرات وین را آغاز کند.
به همین خاطر هیچ چیز غیر معمولی وجود ندارد. اما او خاطر نشان کرد که تأخیر موجب موفقیت نمی‌شود، بخاطر اینکه آن روندی که تا ۲۰ ژوئن بدست آمد به میزان زیادی «خنثی شده و از دست رفته است». میخائیل اولیانوف گفت: ما به نوبه خود از تأخیر فاجعه نمی‌سازیم، اما خواستار این هستیم که مذاکرات فعال شود. این به نفع همه است.

به گفته او، در عین حال روسیه درخواست میانجیگری در فرایند مذاکرات را نه از تهران و نه از واشنگتن دریافت نکرده است.
نماینده دائم روسیه تصریح کرد که مسکو «به نزدیک شدن همه طرف‌ها مساعدت می‌کند، اما این کار را طبق روال طبیعی، بدون درخواست [کسی] انجام می‌دهد».
میخائیل اولیانوف همچنین یادآور شد که در گذشته در اواخر سپتامبر در چارچوب بخش سطح عالی در مجمع عمومی سازمان ملل متحد ملاقات‌هایی در سطح وزرا در خصوص توافقنامه هسته‌ای ایران برگزار می‌شد، اما در خصوص برگزاری چنین ملاقاتی در سال جاری هنوز هیچ تصمیمی گرفته نشده است.

به گفته این کارشناس، غرب می‌فهمد که هرگونه وقفه‌ای می‌تواند منجر به فرایندی برگشت‌ناپذیر شود، آنگاه توافق کردن درباره توافقنامه هسته‌ای ممکن است دیگر برای ایران جذاب نباشد.

روزنامه ایزوستیا در ادامه گزارش خود نظر کاظم جلالی سفیر ایران را هم در این مورد پرسیده است.

کاظم جلالی، سفیر ایران در فدراسیون روسیه در گفت‌وگو با روزنامه «ایزوستیا» اعلام کرد: «تهران ای خواهد مذاکرات مربوط به توافقنامه هسته‌ای در وین را ادامه بدهد، تأخیر در این فرایند بخاطر «مطالبات بیش از حد طرفهای غربی است».او تأکید کرد که اولویت تهران همچنان لغو همه تحریم‌های آمریکا است، «نه مذاکره برای مذاکره».

جلالی خاطر نشان کرد که ایران «با علم به اهمیت زمان، ارزیابی‌های لازم را انجام و نحوه ادامه مذاکرات را مورد مطالعه قرار می‌دهد». این دیپلمات تأکید کرد: طولانی شدن مذاکرات وین بخاطر مطالبات بیش از حد طرفهای غربی بوده، و الا توافق قبلا می‌توانست بدست بیاید. طبیعی است که با تغییر دولت، جمهوری اسلامی [ایران] برای انجام بررسی‌های لازم و تصمیم‌گیری در دولت جدید، نیاز به زمان دارد.

وی گفت: انتظار می‌رود که سایر طرفهای مذاکرات به دشواری مسأله و ضرورت بررسی و تصمیم‌گیری ازسوی دولت جدید ایران ادعان کنند، چراکه دولت آمریکا دو ماه بعد از اینکه تشکیل شد، آمادگی خود برای آغاز مذاکرات اعلام کرد.»

سفیر ایران تصریح کرد: باید مدنظر داشت که مذاکرات برای جمهوری اسلامی به خودی خود هدف نیست و نبوده است. اما گفتگو وسیله‌ای برای دستیابی به منافع کشور است، طولانی کردن غیر موجه فرایند مذاکرات ازسوی هر طرفی از اعضا مجاز نمی‌باشد.ما انتظار داریم که مذاکرات باید در راستای دستیابی به نتیجه باشد و نتیجه لغو تحریم‌ها باید ملموس و عینی باشد، ایران باید از لغو تحریم‌ها منتفع شود.»

او افزود: به محض اینکه آمریکا «گام‌های قابل توجهی» برای رفع «موثر» همه تحریم‌ها، [تحریم‌هایی] که بر خلاف برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ وضع شده‌اند، بردارد، ایران تدابیر جبرانی خود را مطابق با مواد ۲۶ و ۳۶ توافقنامه متوقف خواهد کرد.

مراسم استقبال از ناوگروه ۷۵ نداجا با حضور فرمانده کل ارتش

آیین استقبال از ناوگروه ۷۵ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور امیر سرانشکر موسوی در منطقه یکم این نیرو مستقر در بندرعباس برگزار شد.

آیین استقبال از ناوگروه ۷۵ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران متشکل از ناوبندر مکران و ناوشکن تمام ایرانی سه‌ند اعزامی به اقیانوس اطلس با حضور امیر سرانشکر موسوی فرمانده کل ارتش و جمعی از مقامات لشکری و کشوری صبح روز گذشته در منطقه یکم نیروی دریایی ارتش در بندرعباس برگزار شد.

هفتاد و پنجمین ناوگروه نیروی دریایی ارتش متشکل از ناوشکن ایرانی سه‌ند و ناوبندر مکران پس از ۱۳۳ روز دریاوردی در دریاهای آزاد و اقیانوس‌ها و طی ۴۴ هزار کیلومتر، در روز ۱۸ شهریور به آب‌های سرزمینی جمهوری اسلامی ایران رسید و مورد استقبال دو فروند شناور رمزی ناتویب سطحی از منطقه یکم نیروی دریایی و ۲ فروند چنگده ششکاری پایگاه هوایی شهید عبدالکریمی نیروی هوایی ارتش مستقر در بندرعباس قرار گرفت.

این ناوگروه ۱۲۰ رزیدشش‌ماه با هدف ارتقای اقتدار دریایی، تأمین امنیت خطوط دریاوردی و تقویت یلباسی‌سازی دریایی راه‌می مأموریت دریاوردی در اقیانوس هند، اطلس جنوبی و شمالی شد و با اهتزاز پرچم جمهوری اسلامی حامل پیام صلح و دوستی ملت بزرگ ایران بود.

نیروی دریایی ارتش، استکبار جهانی را دچار ابهام راهبردی کرد
فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: ماموریت راهبردی ناوگروه هفتاد و پنجم نیروی دریایی، استکبار جهانی را دچار ابهام راهبردی کرد. امیر سرانشکر موسوی در این مراسم گفت: بعد از پیام بزرگوارانه و محبت آمیز رهبر معظم انقلاب و گزارش ممتاز فرمانده ناوگروه جای کلام دیگری در این مراسم بسیار مهم جای نمی‌ماند.

وی ادامه داد: همه به خاطر دارند که فرماندهی معظم کل قوا برای اولین بار در آذر سال ۹۰ ایده رقتن به اقیانوس اطلس را تأیید کردند و در آذر ۹۵ مجددا بر این مسأله تأکید کردند و اینک خدای بزرگ را شاکریم که به دربادلان ایران توفیق داد ما‌دها امید نیک را در بدترین شرایط جوی و عملیات سیاسی و روانی دشمن دور بزنند و وارد اقیانوس اطلس شوند و فرمان مقام معظم رهبری را اجرایی کنند.

سرلشگر موسوی افزود: این ماموریت تاریخی در استقلال کامل و به برکت انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی و تدابیر داهیهانه فرمانده کل قوا، با

درایت، هوشمندی دانش، استقامت، شجاعت و اقدام جهادی نیروی دریایی محقق شد و گامی مهم در تحقق اهداف گام دوم انقلاب تلقی می‌شود. فرمانده کل ارتش تأکید کرد: این اقدام راهبردی نیروی دریایی استکبار جهانی و در راس آنها تروریست‌های آمریکایی را دچار ابهام راهبردی کرد.

اجرای این ماموریت به استکبار جهانی نشان داد حرف حق مردم ایران قدرت یافته و هیچ مانعی قادر به توقف اراده این ملت برای خیزش تمدنی به سوی پیشرفت و رفاه نیست. تحریم‌های حداکثری توان ما را بیشتر کرده است.

رئیس جمهوری اسلامی ایران و نخست‌وزیر عراق راهپای ایجاد تحرک و شتاب در روابط دو جانبه و تقویت سطح همکاری‌ها و هماهنگی‌های منطقه‌ای و بین‌المللی را در راستای منافع دو ملت و استقرار امنیت و ثبات در منطقه مورد تأکید قرار دادند.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در دیدار «مصطفی الکاظمی" نخست‌وزیر عراق با بیان اینکه دو ملت ایران و عراق از اشتراکات گسترده و عمیق تاریخی فرهنگی و مذهبی برخوردار هستند اظهار داشت: روابط دو ملت فراتر از سطح جغرافیایی و همسایگی بوده و هیچ عاملی نمی‌تواند در پیوند ناگسستی دو ملت دخنده‌ای ایجاد کند.

وی با بیان اینکه ظرفیت همکاری دو کشور خیلی بیشتر از سطح کنونی است، گفت: ظرفیت‌های همکاری بین دو کشور مورد شناسایی و توافق قرار گرفته و اکنون زمان اجرایی کردن توافقات و تعامل گسترده اقتصادی به سود منافع دو ملت و توسعه منطقه‌ای است.

رئیس جمهور همچنین با اشاره به لزوم توسعه هر چه بیشتر روابط تجاری و اقتصادی دو کشور، اجرای توافقات موجود بین تهران و بغداد از جمله اتصال خطوط ریلی شلمچه– بصره را مورد تأکید قرار داد و خواستار اجرای تعهدات عراق درخصوص مطالبات مالی ایران شد.

رئییسی در ادامه با تأکید بر تلاوم همکاری دو کشور در حوزه‌های راهبردی، به اجلاس بغداد اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران از نقش آفرینی منطقه‌ای عراق حمایت می‌کند و بدنبال تثبیت امنیت منطقه با محوریت ایران، عراق و کشورهای بی‌امونی بدون مداخله نیروهای خارجی هستیم.

رئیس جمهور تأکید کرد: تهران حامی گفت‌وگوهای درون منطقه‌ای، بدون مداخله بیگانگان است.

وی تصریح کرد: حضور نیروهای خارجی به ویژه آمریکایی‌ها در منطقه در هر یک از کشورهای منطقه محل امنیت و ثبات در سطح منطقه است و هیچ سودی برای کشورهای منطقه ندارد و اجرای قانون مجلس عراق در این رابطه می‌تواند موثر باشد.

رئییسی همچنین مواجیه و بررسی قاطع ابعاد سیاسی و حقوقی ترور شهیدان حاج قاسم سلیمانی و ابو مه‌نسد در مجامع حقوقی و

خبر

در دیدار رئیس‌جمهور با نخست‌وزیر عراق مطرح شد:

تأکید بر اجرای تعهدات عراق درخصوص مطالبات مالی ایران



بین‌المللی را مورد تأکید قرار داد.

رئیس جمهور با اشاره به ملاحظات دولت عراق درباره همه گیری ویروس کرونا اظهار داشت: امیدواریم تا حد ممکن، زمینه سفر عاشقان ابعابدالله الحسین(ع) تسهیل شود.

مصطفی الکاظمی نخست‌وزیر عراق نیز در این دیدار با تأکید بر اینکه ارتباطات عمیق تاریخی، تمدنی و مذهبی، مناسبات ویژه‌ای در روابط ایران و عراق رقم زده است اظهار داشت:

بغداد مصمم است سطح همکاری‌های خود در عرصه‌های مختلف بویژه اقتصادی و تجاری را هرچه بیشتر گسترش دهد و فعال کردن ظرفیت‌های توسعه روابط اقتصادی در همه بخش‌ها را با جدی‌گیری خواهیم کرد.

نخست وزیر عراق با استقبال از سخنان آیت‌الله رئیسی در مراسم تحلیف خاطرنشان کرد: سخنان شما درباره تعامل با همسایگان و کشورهای منطقه بسیار خوب و دقیق بود و این نگاه با استقبال سران دولت‌های منطقه مواجه شد.

الکاظمی همچنین با تقدیر از نقش ویژه حاج قاسم سلیمانی در مبارزه با تروریسم اظهار داشت: آمادگی داریم تا فعالیت تیم مشترکی که مسئله حقوقی این ترور را بصورت داخلی و

بین‌المللی پیگیری می‌کند، تقویت کنیم. نخست‌ وزیر عراق همچنین با ارائه گزارشی از موفقیت آمیز پیون اجلاس بغداد، خواستار حمایت جمهوری اسلامی ایران از نقش آفرینی عراق در منطقه شد.

وی با اشاره به لزوم عملی کردن تعهدات کشورش در مقابل ایران، بر پیگیری سریع انجام کامل این تعهدات تأکید کرد.

بر اراده دو دولت به منظور توسعه روزافزون روابط تهران – بغداد در تمامی عرصه‌ها تأکید شد.

وی با بیان اینکه روابط تهران – بغداد صرفاً رابطه همسایگی نیست، تصریح کرد: ارتباط عمیق تهران و بغداد از باورها و قلب‌های دو ملت، دو کشور و دو دولت نشأت می‌گیرد.

رئیس جمهور گفت: برغم خواست دشمنان سطح روابط و مناسبات ایران و عراق روز به روز توسعه خواهد یافت.

رئییسی اظهارداشت: توسعه روابط دو کشور می‌تواند نقش آفرینی تهران و بغداد در مناسبات منطقه‌ای، جهانی و ارتباطات بین‌المللی را تقویت کند و امروز بر تحکیم و تعمیق هر چه بیشتر روابط دو کشور تأکید شد. وی با اشاره به نزدیک شدن به اربعین حسینی، خاطر نشان کرد: بدون تردید در وضعیت امروز کرونایی، حفظ و صیانت از جان زائران عزیز بسیار اهمیت دارد، اما در این حال نخست‌وزیر عراق وعده دادند تا جایی که امکان دارد، تعداد پذیرش زائران را افزایش دهند.

«مصطفی الکاظمی» نخست‌وزیر عراق نیز در این نشست خبری با تأکید بر اینکه عراق بر گسترش و تحکیم روابط با جمهوری اسلامی ایران اهمیت ویژه‌ای قابل است، وجود دارد، شیوه‌های توسعه روابط تجاری و اقتصادی، زیر ساخت‌های ارتباطی و اتصال شبکه ریلی دو کشور از جمله راه آهن بصره – شلمچه و نیز مطالبات مالی ایران از عراق مورد بررسی قرار گرفت.

نخست وزیر عراق تصریح کرد: در این نشست افزایش و توسعه بیش از پیش تبادلات تجاری بین دو کشور را مورد بحث و بررسی قرار دادیم.

الکاظمی با قدرندی از حمایت‌های ایران از دولت و ملت عراق در مقابله با تروریسم، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران از لحظه نخست عراقی مقابله با تروریست داشش کرد. ملت عراق قرار گرفت و ملت عراق همواره قدردان این حمایت‌ها خواهد بود.

نخست وزیر عراق تصریح کرد: موضع عراق نسبت به رابطه با جمهوری اسلامی ایران پایدار و ثابت است و حکومت و ملت عراق در همه عرصه‌ها در کنار ملت و حکومت ایران خواهد بود.

توافق ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای ادامه همکاری

مابین اساسا فنی است و مسائل سیاسی جایگاهی در روابط فیمابین ندارد، گفت: تصمیم گرفتیم در اجلاس آینده شرکت کنیم و در حاشیه اجلاس مذاکرات و گفت‌وگوهای خود را ادامه دهیم. اسلامی با بیان اینکه توافق کردیم گروسی در آینده نزدیک دوباره به تهران سفر کند، گفت: همچنین



مقرر شد کارشناسان آژانس برای تعویض کارت‌های حافظه دوربین‌های نظارتی فنی به ایران بیایند و اقدامات فنی لازم را برای دوربین‌ها انجام دهند و کارت حافظه طبق روالی که در ایران هست و در آنجا نگهداری می‌شود همین جا پلمب می‌کنند و کارت‌های جدید را نصب می‌کنند. معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: آنچه برای ما حائز اهمیت است و آژانس هم تأکید دارد، اعتماد سازی است. اسلامی گفت: اعتماد متقابل بین جمهوری اسلامی و آژانس باید پابرجا بماند و آژانس در عمل به تکالیف قانونی خود برای پیشبرد انرژی هسته‌ای ایران و همچنین پیشرفت جمهوری اسلامی نقش قابل ملاحظه‌ای داشته باشد.

جم‌گوسی: پس‌ن از مذاکرات وین به تهران برمی‌گردم

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هم پس از گفتگو با رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در کنفرانس مطبوعاتی گفت: پس از کنفرانس عمومی در وین به دعوت ایران دوباره به تهران سفر و در این سفر با مقامات سطح بالای ایران گفت‌وگو می‌کنم. رافائل گروسی گفت: از اینکه بار دیگر در تهران هستم بسیار خوشحالم و این ملاقات برای من معنی بسیار مهمی دارد چون بعد از روی کار آمدن دولت جدید جمهوری اسلامی نخستین بار است که این بازدید انجام می‌شود.

وی این بازدید را به معنای گسترش همکاری‌های بین ایران و آژانس ارزیابی کرد و از رئیس سازمان انرژی اتمی ایران بابت مهمان‌نوازی و گفت وگوی مثبت و عمیق قدردانی کرد. مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اظهارداشت:

دوشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۰ – شماره ۱۲۰۷۴ – سال چهل و سوم

آقای رئیسی و مطالبات انباشته



متأسفم، تحمل مردم دارد تمام می‌شود. بسیاری دیگر حاضر به شنیدن حساب و کتاب و ریاضی کردن امور هم نیستند. وقتی از گرانی‌های در افزایش می‌گویند دیگر هیچ استدلال و منطقی هم قانع‌شان نمی‌کند. این که دولت تازه شکل گرفته،

این که هنوز در اول راهیم، این که باید کمی تحمل کرد و... گزاره‌هایی از این دست هم برزخشان می‌کند. غریبه نیستند، سیاسی هم نیستند. شناسنامه‌هاشان گواهی می‌دهد در هر انتخاباتی «حاضر» بوده‌اند. جایی که «غایب» هستند در میدان منافع است. اکثریت قریب به اتفاقشان هم نه یک بار که دو بار به آقای رئیسی رأی داده‌اند. هم امسال و هم ۱۳۹۶.

همین روزها هم میزبان آقای رئیس‌جمهور بودند. یعنی در شمار همان مردمی هستند که دوستان و حضرات یابصیرت و انقلابی می‌خواندشان. انقلابی هم هستند نه از زاویه‌ای که سیاسیون می‌گویند بلکه به معنای واقعی کلمه. اما امروز خورشان این است که چرا وعده‌های انتخاباتی انجام نمی‌شود؟ مگر قرار نبود چنین و چنان شود؟ مگر نمی‌گفتند در این سال‌ها که دولت به دست ما بیفتد همه کارها را به فوریت انجام می‌دهیم پس چرا کاری نمی‌شود و قیمت‌ها تنها کاهشی نیست که افزایشی هم هستند؟ من خیلی سعی کردم هم روستایی‌های نجیب خراسانی خودم را قانع کنم که فصل معجزه نیست بلکه گاه حساب و کتاب به اندازه کار و تلاش است. گفتم حتما دولت نو طرح‌های نو درخواهد انداخت تا اوضاع بهتر شود اما آنان به وعده‌هایی استناد می‌کردند که دوستان ما پیشترها کاشته‌اند. نمی‌دانم جناب رئیس‌جمهور رئیسی چطور باید پاسخ‌گوی آن همه وعده دیگران باشد. همان حضراتی که در دولت قبل، بهترین‌ها را می‌خواستند و به اصطلاح، ششلیک برای سفره مردم طلب می‌کردند و حالا توقعات ایجاد شده که ده‌ها بار از توان کشور افزون است دارد از زبان مردم شهر و روستا شنیده می‌شود. آقای رئیسی مردم منطقه ما را می‌شناسد. اهلی خراسان جنوبی به نجابت و قناعت نام‌بردارند اما دربیأ که وعده‌های پیش گفته، اینان را هم کم تحمل کرده است. من به سه‌چم خود گفتم‌ام و نوشته‌ام که مطالبات باید به اندازه نیازهای واقعی فروکاسته شود و نیازها هم با ظرفیت‌ها همساز گردد و الا همه جهان را هم اگر در اختیار داشته باشیم توان پاسخ‌گویی به مطالباتی که مدام در افزایش باشد نمی‌شود. امیدوارم اهل سخن و قلم و آثانی که در میان مردم آبرویی دارند به میدان آیند و با تبیین شرایط، دولت جدید آقای رئیسی را کمک کنند. این انقلابی‌ترین اقدامی است که می‌توان و باید انجام داد و الا آن شعارهای سابق و مطالباتی که از دولت سابق فهرست می‌شد، هرچه باشد انقلابی نیست. امیدوارم همه کارتر هم باشیم و باوژه به باری هم بدهیم تا روزهای بهتر، زودتر برسد. روزهای بهتر برای ایران.

قاضی زاده هاشمی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شد



رئیس‌جمهور با صدور حکمی سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی را به سمت «معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران» منصوب کرد. قاضی زاده هاشمی متولد ۱۳۵۰ شهرستان فریمان و دانش‌آموخته دکتری تخصصی پزشکی (جراح سر و گردن)، دانشیار دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و از جانبازان جنگ تحمیلی است که سابقه ۴ دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی، نایب رئیس مجلس، ریاست دانشگاه علوم پزشکی سمنان و مدیریت بهداشت و درمان بنیاد جانبازان خراسان را در کارنامه مدیریتی خود دارد.

اساسنامه اصلاحی بنیاد ایران‌شناسی توسط رئیس‌جمهور ابلاغ شد

رئیس‌جمهور و رئیس‌شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوبه اساسنامه اصلاحی «بنیاد ایران‌شناسی» را برای اجرا ابلاغ کرد. سیدابراهیم رئیسی مصوبه اساسنامه اصلاحی «بنیاد ایران‌شناسی» که در جلسه ۷۹۸ مورخ ۱۳۴۷شهریور ۱۳۹۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی و بنا به پیشنهاد مورخ ۲۷ شهریورماه ۱۳۹۵ رئیس بنیاد ایران‌شناسی، به تصویب رسیده است را ابلاغ کرد. در این متن آمده است که به منظور نیل به اهداف انقلاب و نظام اسلامی ایران و اهداف عالی‌تر فرهنگی مقام معظم رهبری «بنیاد ایران‌شناسی» تشکیل و فعالیت می‌کند. بنیاد ایران‌شناسی مؤسسه‌ای است علمی– پژوهشی، پژوهشی، فرهنگی، دارای شخصیت حقوقی با تابعیت ایرانی و وابسته به نهاد ریاست جمهوری است. تمامی فعالیت‌های بنیاد در چارچوب رهنمودهای مقام معظم رهبری و ضوابط و مقررات عمومی مراکز و مؤسسات تحقیقاتی و آموزششی جمهوری اسلامی ایران انجام می‌پذیرد. به‌منظور نیل به اهداف انقلاب و نظام اسلامی ایران و اهداف عالی‌تر فرهنگی مقام معظم رهبری، «بنیاد ایران‌شناسی» که در این اساسنامه به اختصار «بنیاد» خوانده می‌شود، تشکیل و فعالیت می‌نماید. بنیاد مؤسسه‌ای است علمی– پژوهشی، آموزش، فرهنگی، دارای شخصیت حقوقی با تابعیت ایرانی و وابسته به نهاد ریاست جمهوری می‌باشد. کلیه فعالیت‌های بنیاد در چارچوب رهنمودهای مقام معظم رهبری و ضوابط و مقررات عمومی مراکز و مؤسسات تحقیقاتی و آموزششی جمهوری اسلامی ایران انجام می‌پذیرد.

آگهی فراخوان عمومی تهیه، طبخ و توزیع غذا انستیتو پاستور ایران

انستیتو پاستور ایران درنظر دارد امور تهیه، طبخ و توزیع غذای موردنیاز کارکنان این مؤسسه را از طریق فراخوان عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد صلاحیت قانونی واگذار نماید.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر و اخذ اسناد و مدارک مربوطه به مدت یک هفته از زمان چاپ و انتشار این آگهی به نشانی ذیل مراجعه نمایند.

میدان پاستور، خیابان پاستور شرقی، ابتدای خیابان ۱۲ فروردین، انستیتو پاستور ایران، مدیریت پشتیبانی و امور رفاهی
شناسه آگهی ۱۱۸۸۸۲۹ م الف ۲۰۱۳

روابط عمومی و امور بین الملل انستیتو پاستور ایران

آگهی احضار و ابلاغ اتهام

بدنیوسبیه به افراد مشروحه ذیل که پرونده اتهامی آنان دائر بر **غیبت غیرموجه** به صورت متوالی حسب اعلام (شرکت/مدیریت / سازمان) در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان مطرح می باشد طبق ماده ۲۲ قانون این دردرسی مدنی و تبصره ماده (۲۱) دستورالعمل رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان در یک نوبت ابلاغ می گردد که حداکثر یکماه از تاریخ نشر این آگهی جهت ادای توضیحات لازم به دفتر این آگهی واقع در **تهران - خیابان شهید سیدفد فرنی قاطع خیابان شهید کالتری - ساختمان کالی** شرکت ملی نفت ایران **قدیم (مرکزی ۳۹) - طبقه اول اتاق ۱۱۲** مراجعه نمایند، بدیهی است در صورت عدم مراجعه، به موارد اتهامی غیبا" رسیدگی و رای مقتضی صادر خواهد شد.

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	مدیریت /شرکت /سازمان
۱	خانم بهاره وفاکیش	طهمورت	پژوشگاه صنعت نفت
۲	خانم زهرا منفرد دستگی	سیداصغر	شرکت نفت مناطق مرکزی
۳	محمد شیدایی مهر	قدرت‌اله	شرکت نفت و گاز پارس
۴	حیدرایار نادری	عزیز	سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت
۵	حمیدرضا طالبی حقیقی	احمد	شرکت نفت فلات قاره
۶	فرزانه الهی	حسب	شرکت نفت فلات قاره
۷	محمد عسگری	منوچهر	پژوشگاه صنعت نفت

شناسه آگهی ۱۱۸۷۴۲

هیات چهارم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت مستقر در شرکت ملی نفت ایران